

**„Zpracování projektové dokumentace na opravu konstrukce mostu přes MILEVSKÝ POTOK včetně udržovacích prací a výkon technického dozoru investora"**

| kalkulace honoráře:                                                                                                                                                        | projekčně inženýrská činnost |        |                  |                 | V Milevsku dne 1.12.2018 |                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------|------------------|-----------------|--------------------------|----------------------------|
| NÁZEV_STAVEBNÍ PRÁCE-UDRŽOVACÍ PRÁCE                                                                                                                                       | HOD                          | Kč/hod | Kč BEZ DPH       | DPH 21%         | CELKEM S 21%DPH          | ZPRACOVATEL:               |
| PROJEKT STAVEBNÍ OPRAVY VE ZDIVU MOSTU , ŘEŠENÍ OPRAV KAMENNÝCH HLAV MOSTU,OCHRANNÉ IMPREGNACE KAMENNÝCH PRVKŮ A OMÍTEK, TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ VE VAZBĚ NA OPRAVU MOSTOVKY | 72                           | 400 Kč | 28 800 Kč        | 6 048 Kč        | 34 848 Kč                | VL PROJEKT _ Ing. VANIŠ L. |
| POLOŽKOVÝ ROZPOČET DOPLNĚNÍ PŮVODNÍHO ROZPOČTU                                                                                                                             | 16                           | 400 Kč | 6 400 Kč         | 1 344 Kč        | 7 744 Kč                 |                            |
| TISK,REŽIE                                                                                                                                                                 |                              |        | 2 150 Kč         | 452 Kč          | 2 602 Kč                 |                            |
| <b>CELKEM</b>                                                                                                                                                              |                              |        | <b>37 350 Kč</b> | <b>7 844 Kč</b> | <b>45 194 Kč</b>         |                            |

| OPRAVA MOSTNÍ K-CE-MOSTAŘI                                                            | hydroizolace mostu,mostovky,vodící linky , inženýring pro legislativu, geolog průzkum,geolog- výsledky průzkumu,geodetické práce |                     |                   |                  |                   | Ing. Matěj Slováček ,S-pro servis s.r.o.,Přívovarská 1272, Blatná 38801 |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Odhad realizačních nákladů na opravu komunikace na kamenném mostu bez21% DPH          |                                                                                                                                  |                     |                   |                  | 1 200 000 Kč      |                                                                         |
| PŘÍPRAVA ZAKÁZKY (pz) = geologický průzkum , vrty do k-ce mostu , geodetické zaměření |                                                                                                                                  |                     | 15 000 Kč         | 3 150 Kč         | 18 150 Kč         |                                                                         |
| Dokumentace pro stavební povolení bez předchozího stupně (DSP+, DOS+) + DIO           |                                                                                                                                  |                     | 86 000 Kč         | 18 060 Kč        | 104 060 Kč        |                                                                         |
| Inženýrská činnost pro stavební řízení nebo ohlášení stavby (Ič SP, OS)               |                                                                                                                                  |                     | 24 150 Kč         | 5 072 Kč         | 29 222 Kč         |                                                                         |
| Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (VV)                        | rozpočet                                                                                                                         | poptávkový rozpočet | 10 500 Kč         | 2 205 Kč         | 12 705 Kč         |                                                                         |
| Tisk ,režie dopravní při vyřizování stav.povolení ,památkáři....                      |                                                                                                                                  |                     | 6 500 Kč          | 1 365 Kč         | 7 865 Kč          |                                                                         |
| <b>CELKEM</b>                                                                         |                                                                                                                                  |                     | <b>142 150 Kč</b> | <b>29 852 Kč</b> | <b>172 002 Kč</b> |                                                                         |

|               |  |  | ZÁKLAD BEZ DPH    | 21%DPH           | CELKEM S 21%DPH   |
|---------------|--|--|-------------------|------------------|-------------------|
| <b>CELKEM</b> |  |  | <b>179 500 Kč</b> | <b>37 695 Kč</b> | <b>217 195 Kč</b> |

## KALKULACE PŘI REALIZACI STAVBY = AD/autorský dozor/ a TDI

VÝKONY PŘI REALIZACI STAVBY:

POUZE INFORMAČNÍ

| <b>AD-DOPRAVNÍ a MOSTNÍ</b>                                                                                                                                                     |                    |  |           |          |           |                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|-----------|----------|-----------|-----------------------------------------|
| Autorský dozor při realizaci stavby => pouze odhad na 5 účastí na kontrolním dnu. Pokud bude nutno absolvovat více kontrol z pozice AD bude účtováno navíc +5000,-Kč/KD bez DPH | 5 kontrolních cest |  | 25 700 Kč | 5 397 Kč | 31 097 Kč | Ing. Matěj Slováček, S-pro servis s.r.o |
| <b>TDI- CELÉ STAVBY KOORDINACE ,REALIZACE ,</b>                                                                                                                                 |                    |  |           |          |           |                                         |
| TECHNICKÝ DOZOR NVESTORA PŘI REALIZACI STAVBY -KD ODHAD 10-12 KONTROLNÍCH DNŮ + DOPRAVA                                                                                         | 5 kontrolních cest |  | 12 000 Kč | 2 520 Kč | 14 520 Kč | vanis                                   |